ciam scribendi non habeo, huic Decreto per Fratrem Willelmum de Tre-
skelly subscribi feci.—Et ego, Johannes Colyn, Cellerarius, Canonicus, etc.

;

et huic Decreto manu mea scripsi.—Et ego, Johannes Eliote, Canonicus,
etc. ; et, quia periciam scribendi non habeo, huic Decreto per Fratrem

fol. 191.Johannem Colyn subscribi feci.— Et ego, Bernardus Page, Canonicus, etc.
;

et huic Decreto manu mea scripsi.—Et ego, Johannes Colyn, junior,

Canonicus, etc. ; et huic Decreto manu mea subscripsi.—Sequitur tenor Certificatorii Proclamacionis,—
Venerabili, etc , Johanni, etc., sui humiles et devoti, Decauus de Estvvilschire

et Walterus [Gybyl], Vicarius Ecclesie de Lanrake, obedienciam [et] reve-

renciam tanto Patri debitas, et honorem.—Mandatum vestrum reverendum
infrascriptum, die Veneris proxima ante Festum [Sancti] Bartholomei [21

Aug.], recepimus, sub eo qui sequitur tenore,—Johannes, etc., Decano de
Estwevylschire et Vicario Perpetuo Ecclesie de Laurake, salutem, etc.

—

Volentes in negocio Eleccionis Monasterii Sancti Germani, in Cornubia.

nostrorum Patronatus et Diocesis, ad Fratris Johanuis Prechour, ipsius

Monasterii Canonici, in Priorem ejusdem electi, Confirmacionem, juxta
Sacrorum Canonum Instituta et tenorem nove Constitucionis felicis recorda-

cionis Bonafacii (sic) Pape Octavi super hoc edite, quatenus de jure poteri-

mus et tenemur, cum debita maturitate procedere ; no, per repentinam
Confirmacionem et contra Doctrinara Apostolicam, cito manus imponere
videamur Electo, vobis, et utrique vestrum, communiter et divisim, com-
mittimus et mandamus quatinus in Ecclesia Conventuali Monasterii ante-

dicti, ubi tnemorata Eleccio existit celebrata, et in Ecclesiis vicinis, ubi

videbitur expedire, per tres vel duo Dies Festivos, intra Missarurn Solemp-
nia, fieri faciatis Proclamacionem publicam et solempnem, ut, si qui sint

qui se velint opponere contra Eleccionem hujusmodi seu personam Electi,

peremptorie et sufficienter compareant coram nobis, vel Commissariis

nostris, uno vel pluribus, in Manerio nostro de Chuddeleghe, die Jovis

proxima post instans Festum Sancti Bartholomei, Apostoli, opposiciones

suas hujusmodi in forma juris, pro termino preciso et peremptorio, pro-

posituri, et eas effectualiter prosecuturi, ulteriusque facturi et recepturi,

cum continuacioue et prorogacione dierum sequencium, quod dictaverit

ordo juris. Denunciautes eisdem quod, sive venerint sive non, ad expedi-

cionem dicti negocii procedemus, quatenus de jure fuerit faciendum.

Hunc, autem, terminum peremptorium, vicinitate locorum variisque per-

iculis quibus Monasterium supradictum ex diutina vacacione verisimiliter

subiceretur pensatis, ex certa sciencia, tempore messium non obstante,

duximus taliter moderandum. De die, vero, recepciouis Presencium, et

quid feceritis in premissis, nos, dictosve Commissarios nostros, dictis die

et loco, reddatis per vestras patentes Literas, harum seriem ac modum
et formam execucionis earundem dilucide contineutes, modo debito

cerciores.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, vicesimo die mensis

Augusti, Anno Domini M°. CCCm0 quinquagesimo quinto, et Consecra-

cionis nostre vicesimo octavo. —Hujus auctoritate Mandati, in Ecclesiis
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A.D. Sancti Germani antedicti ac de Lanrake, ac alii.s Ecclesiis vicuna, per
1,1

duofl Dies Festivos, intra Missarum Solernpnia, Proclamacionem publicam
Vol. I. et solempnem fecimus, et per alios simili mode fieri fecimus, si qui sint

qui se vclint opponere contra Eleccionem hujusmodi vel personam Electi,

quod, die et loco in dicto Mandato vestro contentis, compareant coram
vobis aut Commissariis vestriR, opposiciones bum hujusmodi in forma juris,

pro termino preciso et peremptorio, proposituri, et eas effectualiter prose-

cuturi; facturique ulterius et recepturi quod idem Mandatum in Be exigit

et requirit. Denunciavimusque eisdem [quod], sive venerint sive non, in

dicto negocio procedetur prout de jure fuerit procedendum.—Datum apud
Sanctum Germanum, vicesimo quinto die mensis Augusti, Anno Domini
supradicto.—Sequitur tenor Ccdule Confirrnacionis,—

In Dei Nomine, Amen.—Examinato et sufficienter rimato ac discusso per

nos, Johannem, etc., negocio Eleccionis nuper celebrate in Monasterio
Sancti Germani, Ordinis, etc., de dilecto in Christo filio, Fratre .Tobanne

Precbour, dicti Monasterii Subpriore, in Priorem ejusdem electo
;

quia

invenimus ipsam Eleccionem, observata forma Concilii Generalis Quia
propter, in concordia celebratam ac Canonicam per omnia existere et

extitisse, nicbilque ipsi Electo obesse de Canouicis Institutis; concurrenti-

bnSj eciam, omnibus et singulis que in bac parte de jure requiruntur
;

Christi Nomine invocato, dictam Eleccionem auctoritate nostra Pontificali

in hiis Scriptis confirmamus ; curam et regimen dicti Prioratus, tarn in

spiritualibus quam in temporalibus, prefato Fratri Johanni, Electo, in

Domino committentes
;

juribus nostris Episcopalibus et Ecclesie nostre

Exoniensis dignitate in omnibus semper salvis.—Sequitur tenor Certificatorii Jnduccionis,—
Venerabili, etc., Jobanni, etc., sui bumiles et devoti in Christo filii, Officialis

sue Pecculiaris Jurisdiccionis in Cornubia, et Willelmus de Polgover,

Rector Ecclesie Parocbialis Sancti Dominici [St. Dominick], obedienciam
et reverenciam tanto Patri tarn debitas quam devotas, cum omni honore.

—

Mandatum vestrum reverendum in hec verba recepimus,—Johannes, etc.,

Officiali nostre Pecculiaris Jurisdiccionis in Cornubia, et Magistro Willelmo
M. de Polgover, Kectori Ecclesie Parocbialis Sancti Dominici, nostre Diocesis,
191b. galutem, graciam, et benediccionem.—Quia in negocio Eleccionis nuper

celebrate in Ecclesia Conveutuali Prioratus sive Monasterii Sancti Germani,

in Cornubia, Ordinis, etc., de Fratre Johanne Precbour, dicti Prioratus

sive Monasterii Subprioris, in Priorem ejusdem Canonice electo, rite per

omnia procedentes, concurrentibus omnibus requisitis de jure, dictam
Eleccionem, quam de persona ydonea invenimus Canonice per omnia cele-

bratam, auctoritate nostra Pontificali confirmavimus ; curam et regimen
dicti Prioratus, tam in spiritualibus quam in temporalibus, cum suia

juribus et pertinenciis universis dicto Fratri Jobanni in Domino com-
mittentes ; vobis committimus et mandamus quatinus eundem Fratrem
Johannem in corporalem possessionem dicti Prioratus, cum omnibus suis

juribus et pertinenciis universis, ad Priorem Loci de jure vel de consuetu-

dine spectantibus, inducatis ; facientes eidem Stallum in Choro et Locum
in Capitulo, juxta juris exigenciam, assignari. Injungentes, nichilominus,

omnibus et singulis ejusdem Prioratus Canonicis quod eidem Fratri Jo-

banni, ut vero eorundem et ipsius Prioratus Priori, in hiis que ad discipli-

nam Regularem pertinent humiliter et devote pareant et intendaut. De
die, vero, recepcionis Presencium, et quomodo presens Mandatum nostrum
fueritis executi, nos, expedito hujusmodi negocio, reddatis per vestras

patentes Literas, harum seriem ac formam execucionis dilucide continentes,

modo debito cerciores.—L)atum in Manerio nostro de Chuddeleghe, vicesimo

septimo die mensis Augusti, Anno Domini M°. CCCmo quinquagesimo
quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.—Cujus auctoritate Man-
dati vestri reverendi, per nos die Jovis proxima ante Festum Nativitatia
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A.D. Beate Marie Virginis [3 Sept.] recepti, predictum Fratrem Johannem in
1355, corporalem possessionem predicti Prioratus, cum omnibus suis juribus et

Vol.1, pertinenciis universis ad Priorem Loci de jure vel de consuetudine spec-

tantibus, induximus ; fecimus, eciam, eidein Stallum in Choro et Locum in

Capitulo, juxta juris exigenciam, assignari ; et injunximus omuibus et

singulis ejusdem Prioratus Canonicis quod eidem Fratri Johanui, ut vero

eorundem et ipsius Prioratus Priori, in hiis que ad Disciplinam Regularem
pertinent, bumiliter et devote parerent et iutenderent. Ft sic Mandatum
vestrum reverendum reverenter sum us executi.—Datum apud Sanctum
Germanum, xviij die mensis Septembris, Anno Domini supradicto.

iq8*i
^ne War vvith France ; Pro processionibus et precibus fundendis

pro pace,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano et Capitulo Fcclesie nostre

Cathedralis Exonie, singulisque Arcbidiaconis in eadem Ecclesia nostra,

eorumve Officialibus, salutem, etc.—Ad noticiam vestram, nedum vestram

set publicam, novimus pervenisse quomodo, post tractatus pacis multiplices

cum Domini nostri Regis et Regni Anglie adversariis de Francia habitos, et

vias pacis racionabiles nuper per dictos adversarios, ut dicitur, recusatas,

illustris et prepotens Vir, Domiuus Fdwardus, dicti Domini nostri Regis

primogenitus, Princeps Wallie, Dux Cornubie, et Comes Cestrie, una cum
Comitibus Warwechie, Saresbirie, Oxonie, et Southfolcbie, aliisque multis

Regni Nobilibus, pro defensione bujus Regni, terrarum, jurium, et sub-

ditorum ejusdem Domini nostri Regis Anglie, cum exercitu valido, de
consilio ejusdem Domini Regis et Procerum dicti Regni, versus Vasconiam
est profectus, ut coadunatis viribus sevicia adversariorum, sub Divine

miseracionis fiducia, compescatur, et eciam comminatis perieulis occurratur.

Set, quia de effusione sanguinis Cbristianorum, qu^s Unigenitus Dei
Filius per proprium redemit sanguinem, a cunctis Fidelibus Suis est non
mediocriter condolendum, afFectareque tenemur, juxta Apostolicam Doctri-

nam, quantum ex nobis est, cum omnibus bomiuibus, si fitri potest, pacem
habere, credimusque et speramus quod presens maris transitus et mediacio

dicti Domini Principis, cum sibi assistentibus, utilis et honeste pacis ac

concordie inter Partes supradictas erunt, per Dei graciam, plurimum
inductiva ; vobis, et vestrum singulis, iujungimus firmiter et mandamus
quatiuus, predicta considerantes, preces humiles et devotas Altissimo

effundatis, et devotis jejuniis et oracionibus, aliisque misericoidie et pietatis

operibus insistatis, ut Ipse Qui est Auctor Pacis et Amator spiritum sani

consilii et pacis cordibus infundat Parcium predictarum, dictum Dominum
Principem ejusque suorum progressum salubriter dirigat et ab omnibus
tueatur adversis, eos cum salute et gaudio reducendo. Vestrum, eciam,

quilibet Clerum et populum infra sue Jurisdiccionis limites constitutum
consimilia Divine placacionis officia exhortetur et faciat devotis mentibus
exercere. Ut, autem, Christi Fideles ad premissa allectivis Iudulgenciarum
muneribus propensius excitentur, de Dei Omnipotentis gracia Ejusque
inmensa misericordia, ac Beate et Gloriose semper Virgiuis Marie, Gene-
tricis Sue, necnon Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Ejus, Patronorum
nostrorum, Omniumque Sanctorum meritis et precibus confidentes, omni-
bus nobis jure Diocesano subjectis, et aliis quorum Diocesani hanc nostram
Indulgenciam ratam habuerint pariter et acceptam, de peccatis suis vere
penitentibus et confessis, qui, et quociens, pro dicto Domino Principe,

necnon pro predictis Comitibus et aliis Nobilibus eidem in presenti viagio

assistentibus, et specialiter pro Comite Saresbirie et ejus germano, apud
Deum, ut premittitur, iutercesserint, quadraginta dies Indulgencie de
injunctis sibi penitenciis, auctore Domino, concedimus per Presentes. De
die, autem, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos, citra

[Festum] Apostolorum Simonis et Jude, reddatis, et quilibet vestrum

^q«k
I'fiddat, per vestras suasve patentes Literas, harum seriem ac modum

'* et formam execucionis earundem dilucide continentes, modo debito
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A,D. cerciorea. Quis, vero, vestrum presens Mandatum prius receperit, retenta
iude copia sibi, id transmittat alteri non habenti.—Data, Bub sigilli nostri

Vol. I. testimonio, in Manerio nostro de Chuddeleghe, undecimo die mensis
Septembris, Anno Domini M°. CCC 1110 quadragesimo quinto, et Consecra-

cionis nostre vicesimo octavo.

188b
i Concerning Exchanges of Benefices and Licences of non-residence J

Ne Benejiciati Litems Magnatum pro Permtdacionibus faciendis

et Licenclis non residendi habendis quovismodo procurent, sub

pena Excommunicacionis, —
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Magistro Stephano de Penpel, Officiali

nostro Piincipali, et collegis suis, Commissariis Visitacionis nostre Archi-

diaconatns Tottoniensis, singulisque Archidiaconis in Eccle.-ia nostra

Cathedrali Exonie, eorunive Officialibus, salutem, etc.—Licet, juxta Sacro-

rum Canonuin Instituta, auimarum curam habentes, presertim quibus
Claves Ecclesie committuntur, velut Pastores solliciti, supra Gregem sibi

conimissum vigilare et noetis custodire vigilias teneantur ; in nostra,

tamen, Diocesi, quod dolenter dicimus, tarn grandis efferbuit insolencia

hujusmodi Curatorum quod vix eorum aliqui velint, ut tenentur, in suis

Beneficiis personaliter residere, set pocius exquisitis coloribus ad Magnatum
et aliorum Dominorum obsequia, aliquociens ipsorum Ordini non conveni-

encia, se couvertunt ; irnmo, quod detestabilius est, quamioque non vocati

ad obsequia hujusmodi se ingerunt et assumi prucurant, ut vitam ducere

pro libito valeant dissolutam ; alii, vero, Beneficiis obtentis pro ipsorum
susteutacione competenter sufficientibus non contenti, Permutaciones varias

et illicitas, ex ambicionis improbitate, precibus et preciis satagunt piocurare
;

quibus preveuire nos conantur, ut nostrum ad hoc consensum valeant

extorquere. Unde sepius contigit ut, cum ipsorum libidini perniciose

reluctante consciencia non adquiescimus, Procerum et aliorum Domino-
rum Regni indignaciones graves incurrimus et offensas. Volentes, igitur,

prout ad Officium nostrum pertinet Pastorale, abusionibus tarn nephandis,

et auimarum periculis que inde sequuntur, in futurum, quantum cum Deo
possumus, obviare ; vobis, et vestrum singulis, injungimus firmiter et

mandamus quatinus vos, Officialis noster Principalis, in Oousistorio nostro

Exoniensi ; vos, eciam, vestrive college predicti in Visitacione nostra pre-

dicta et singulis sessionibus ejusdem ; vos, vero, Archidiaconi, vestrive

Officiales, in singulis Capitulis per vo3 proximo celebrandis, presens Man-
datum nostrum in presencia Cleri et populi adeo solempniter et intelligi-

biliter proclamantes quod nullus Beneficiatus, nostre Diocesis, probabilem
iguoranciam pretendere valeat in hac parte ; iuhibeatis Beneficiatis

hujusmodi quibuscumque ne pro nostris assensu et couseusu quorum-
cumque Beneficiorum Permutacionibus adhibendis, aut pro non residendi

Licenciis obtinendis, Literas aliquas quorumcumque Magnatum nobis dirigi

procurent, sub pena Excommunicacionis Majoris in contravenientes debite

fulminande. De die, vero, recepciouis Presencium, et quid feceritis in

premissis, citra Festum Sancti Andree, Apostoli [30 Nov.], nos modo debito

certificetis, et singuli vestrum, prout ad vos communiter vel divisim

pertinet, modo debito certificent, per vestras suasve patentes Literas, harum
seriem ac modum et formam execucionis earuudem dilucide continentes.

Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum pritno receperit, retenta

inde sibi copia, id alteri transmittat celeriter exequendum.—Datum apud
Chuddeleghe, vicesimo tercio die mensis Septembris, Anno Domini M°.

CCCmo quinquagesimo quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

[Duplicate copies of this Mandate will be found on folios 191b and 198b.]

JjJ.
Ludgvan [Ludvon, MS.] ; Sir James Treverbyn, priest, R.,

—

' Licence of non-residence for a year, to study, " proviso quod in XLa redeat

ad Ecclesiam suam, etc." (Chudleigh, 23 Sept.).
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A -D Ringmorc [Rydmore, MS.]
J
WillianTFerrers, deacon, R.,

—

1355V
Licence of non-residence to study in Theology or Canon-Law, " urn cclausulis

^
ol - consuetis, et quod doceat de studio" (Chudleigh, 25 Sept.).

[Jflutacta Slmu Conspcrartom's Domtnu]

Jtuuo Jlomint nt supra, ct QLo\\*tttttio\\i* fcutt DcuerabUis

JJatris biccstmo \\o\xo.

fol< Suffragan-Bishop ; Commissio facta Cumanagiensi Kpiscopo ad

crismandum parvulos, et ad audiendum Confessiones^—
Venerabili, etc., Johanni [Ware]. Dei gracia Cumanagiensi Episcopo, Johannes,

etc., salutem, et fraternaui in Domino caritatem.—Cum ad pre&ens, ex

certis causis veris et legitimist ad exequendum ea que ad Officium nostrum

pertinent Diocesim nostram circuire personaliter nequeamus \; ad crisman-

dum pueros nostre Diocesis et neophitos ; vasa, insuper, et ornamenta

Ecclesiastica benedicendum ; necnon, Altaria in Ecclesiis Fratrum Mino-

rum non dedicata, si qua fueriut, dedicandum vice nostra^ ; Confessionts,

insuper, quorumcumque subditorum nostrorum, vobis in foro penitenciali

peccata sua secreta confiteri volencium, audiendum, eosque absolvendum,

et eis pro commissis salutares penitencias, prout secundum Deum expedire

prospexeritis, injungendum, eciam in casibus nobis reservatis, infrascriptis

Notaca-Jumtaxat exceptis ; vos nostrum Suffraganeum, tenore Presencium, depu-
sus re- tarnus ; Absolucione eorum qui nobis et Ecclesie nostre Exoniensi damp-
ser\a

numj in
j
Uriam, aut violenciam intulerint, seu jura vel libertates Ecclesiasti-

cas infregerint, aut perjurium in causa sanguinis vel exheredacionia alicujus,

vel quovis alio modo, coram quibuscumque Judicibus, Ecclesiasticis vel

Secularibus, sollempniter incurrerint, vel manus violentas in clericos, in

casu a jure non permisso, publice injecerint, nisi pueri fuerint vel mulieres
;

necnon, usurariorum quorumcumque, sub quacumque specie vel ingenio,

ultra sortem vel verum valorem rei mutuate, vel fiete in fraudem legis

vendite recipiendum ; illorum, insuper, qui aliquem ad vindictam coram
quibuscumque Judicibus, Ecclesiasticis vel Secularibus, nequiter et mali-

ciose diffamando accusant, vel accusando diff'amant, nobis specialiter reser-

vata. Presentibus usque ad Festum Purificacionis Beate Marie proximo
sequens [2 Feb.] tantuinmodo** duraturis. In Jhesu Christo feliciter§$

valeat vestra Paternitas reverenda !—Data apud Chuddeleghe, duodecimo
die mensis Decembris, 1 Anno Domini M". CCCmo quinquagesimo quinto, et

Cousecracionis nostre vicesimo nono.

A.r>- Combe-in-Teignhead ; Deputacio Curatoris Rectori de Combe in

6. Tynhide,—
fol. Memorandum quod, vicesimo nono die mensis Januarii, Anno Domini supra-
192b.

dicto, Domiuus, in Manerio suo de Chuddeleghe, deputavit Dominum Heliam
Knyght, presbiterum, presentem, et Dominum Robertum [de Exebrigge],

Vicarium Perpetuum Ecclesie Parochialis de Seyntemarychurche, absentem,

it would seem that this Commission cesim circuire personaliter multociens

was delayed for more than a month
;

nos contingat, ex causis arduis et

for it is followed by a Copy, headed legitimis, impediri. ||§ necnon . . .

" Super eodem," in identical terms nostra] omitted. **usque . . . tantum-
except for the date and the few varia- modo] ad nostrum beneplacitum.

tions which are here noted. ||| ad ||§§ feliciter] diu et feliciter. Duo-
presens . . . legitimis] omitted. decimo . . . Decembris] vicesimo nono

\\X Diocesim . , . nequeamus] Dio- die mensis Januarii.
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A .D. Curatorcs sen Coadjutores Domino Reginaldo de Clyfforde, Rectori Ecclesie

de Combe in Thynbyde (sir), sensuum discrecione et viribui oorporii
Vol. I. destitute. Et idem llelias juravit, taetis Sacrosanctis, tarn de bonis in

manu predicti Domini Reginaldi existentibus qusm proventuris fidele

Inventarium conficere, et de fideli calculo reddere, cum Huper hoc fuerit

requisitus. Et habuerunt super hoc Commissionem de data dicte diei.

*"'• St. Columb-Major ; Quod Rector Sanctc Columbe Majoris non
molestetur pretcxtu non residencie in eadem Ecclesia, de tempore

transactor—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Mngi.-stro Roberto Hereward, Rectori

Ecclesie Parochialis et Curate Sancte Columbe Majoris, nostre Diocesis,

ealutem, etc.—Licet ad residendum in Ecclesia tua predicta, juxta juri3

exigenciam. per nostras certi tenoris Literas, sub certa forma in eisdem et

earum certificatorio clarius expressata, dudum te moneri fecimus ; de
gracia, tamen, nostra, tibi, quantum in nobis est, concedimus speciali, quod
pretextu non residencie tue in eadem Ecclesia tua, pro tempore jam trail*

sacto, per nos, aut alios auctoritate nostra, non molesteris in aliquo seu

graveris. Quinimmo, de tuis, si que fuerint, inobediencia et contumacia in

hac parte contractis, te, quantum ad Officium nostrum attinet. absolvimus
per Presentes ; ita, tamen, quod exuunc, certis anni temporibus, et pre-

sertim aliquo tempore Quadragesime, singulis annis, ad Ecclesiam ipsam
personaliter te conferas et in eadem resideas, ut teneris ; ut parochiauia

tuis ibidem, qui regimine Pastoris providi non modicum indigent, ad
animarum suarum saiutem salubriter consulere ipsosque verbo instruere

valeas pariter et exemplo.—Data in Mauerio nostro de Chuddeleghe, quiuto

die mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCmo quinquagesimo quinto, et

Consecracionis nostre vicesimo nouo.

Moreton-IIampstead ; Ordinacio inter Rectorem et parochianos de

Mortone,—
Universis Christi Fidelibus presentes Literas inspecturis, Johannes, etc.,

saiutem in Domino.—Cum inter dilectos in Christo filios, Domiuum Philip-

pum de Valletorta, Rectorem Ecclesie Parochialis et Curate de Mortone,

nostre Diocesis, partem ream pretensam, ex parte una, et Willelmum Smythe,
Warinum Baillife, Willelmum Carwesleghe. Ricardum Carwysleghe. Willel-

mum Thommas, Johannem Whyte, Alanum Suttere, Henricum Gardyner,
Ricardum Stonynge, et Johannem Parlebien, ceterosque parochianos dicte

Ecclesie de Mortone, partem denunciautem et promoventem, ex parte

altera, super et de Mortuariorum indebita vendicacioue, ac eciam pro

Matrimoniis solempnizandis et Purificacionibus mulierum facieudis peccuni-

arum injnsta exaccione, quas dictus Rector inter parochianos suos predictos
fol. et a nonnullis eorundem pretenditur extorsisse, gravis dissencionis et litis
193b. materia nuper suborta fuisset, lisque hujusmodi, in Cousistorio nostro venti-

lata aliquamdiu et eciam agitata ; tandem, die Veneris proximi post Festum
Epiphanie Domini, videlicet octava die mensis Januarii, Anno Domini infra-

scripto, dictus Rector, personaliter, pro se, ac parochiani sub nominibus
propriis superius designati, personaliter, pro se, et Procuvatorio nomine,

cum caucione judicatum solvi pro ceteris parochianis predicte Ecclesie de

Mortone, coram nobis in Mauerio nostro de Chuddeleghe, dicte nostre

Diocesis, comparentes, ac licium strepitus et voragines, ut asseruerunt,

execrantes, et pacis pnlcritudinem ac quietis in Domino affectantes, super

litibus et coutroversiis supradictis, ac eciam dissensionibus quibuscumque
inter eosdem premissorum occasione antea subortis, nostris Ordinacioni,

Dlffinicioni, et Decreto se, in omnibus et per omnia, submiserunt, ac

eisdem se parere velle juramenti vinculo astrinxerunt. Quibus ad audien-

dum et recipiendum Ordinacionem et Diffinicionem nosti'am in premissis,

loco supradicto, diem Jovis extunc proximo sequentem assignavimus, tunc
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A.D. ibidem; presentibus, dum hec omnia et singula, ut premittitur, agerentur
1355-6.

e j. fig^ut^ dilectis in Christo filiis et Clericis nostris farniliaribus, Magistris

Vol. I. Benedicto de Pastone, Nicholao de Braibroke, testibus, et Thoma Tuggel,

Notario Publico et Scriba nostro, ad premissa specialiter accersitis. Et
subsequenter, dicto die Jovis, videlicet quartodecimo die dicti mensis

Januarii, predictus Rector personaliter, supradicti, vero, parochiani, omnes
et singuli, per prefatum VVillelmum Smythe, Procuratorem eorum ad
iufrascripta omnia et singula sufficienter et literatorie constitutum, coram
nobis, in dicto Manerio nostro de Chuddeleghe, comparuerunt ; dictusque

Procurator pro se, et nomine Procuratorio, parochianorum bujusmodi pre-

dictam submissionem ratiticavit et eciam approbavit. Unde nos, Johannes,

Exonieusis Episcopus supradictus, tunc ibidem, in continenti, in presencia

Parciura, Notarii, et testium predictorum, pro tribunali sedentes, Christi

Nomine invocato, statuimus et ordinamus super litibus et dissencionibus

supradictis quibuslibet in hunc modum
;

prout, eciam, ex babundanti,

tenore Presencium, statuimus, diffiuimus, et eciam ordinamus ; videlicet,

quod prefatus Rector, et successores sui futuri Rectores ibidem, juxta con-

suetudinem laudabilem inibi hactenus usitatam, de qua fidedignorum testi-

moniosumus legitime informati,aparrochiams(sic) ejus a quibus Domino Loci

berietum debetur,seu deberi contigerit, et ab ipsorum quolibet,et non ab aliis

aut alio, Mortuaiium recipiat et recipiaut, babeat et babeant, sine contra-

diccione ac resistencia qualicumque. Item, Institutis Canonum inberentes,

ordinamus et diffiuiendo statuimus quod dictus Rector, aut successores sui

ibidem Rectores qui pro tempore erunt, ab aliquo parochianorum suorum,
occasione Matrimonii sollempnizandi seu alterius Sacramenti Ecclesiastici

cujuscumqiie ministrandi, peccuniarum summas aliquas, ante vel post, ex
certa convencione inter eos inita per exaccionem aliquam non recipiat seu

reeipiant ; nee Sacramentum quodcumque parochianis suis pro hujusmodi
peccunia extorquenda deneget seu denegent, presumat vel presumant
deuegare ; set recipiat ac reeipiant quod parochiani sui postea duxerint
spontanee ofterendurn. In quorum omnium et singulorum testimonium
presentes Literas, seu presens Publicum Instrumeutum, per Notarium
Publicum et Scribam nostrum infrascriptum scribi et publicari mandavimus,
nostrique sigilli fecimus appensioue muniri. Acta sunt hec Anno ab Iucar-

uacione Domini, secundum cursum et computacionem Ecclesie Auglicane,

M°. CCOmo quinquagesimo qumto, Indiccione nona, Pontificatus Domini
Innoceucii Pape VI bi Anno quarto, mense, diebus. et loco predictis

;
presenti-

bus testibus et Notario memoratis.— Data, quo ad apposicionem sigilli nostri,

in Manerio nostro de Chuddeleghe, sexto die mensis Februarii, Anno
Domini supradicto, et Consecracionis nostre vicesimo uono.—T. Tuggel.—^'equitur tenor Mandati Procuratoris supra memoraii,—

Pateat universis per Presentes quod nos, Warinus Baillife, Alanus Wrey,
Adam Masson, Henricus Roggedone, Johannes Kingeswille, Willelmus
Casleghe, Johannes Wytha, Willelmus Thommas, Willelmus Bourynge, et

ceteri parochiaui Ecclesie Parochialis de Mortone, Exonieusis Diocesis,

dilectum nobis in Christo Willeluium Smythe, et Johannem Parlebieu,

Procuratore8 nostros et negociorum Gestores ac Nuncios speciales ordi-

namus, facinms, et constituimus per Presentes. Dantes et concedentes
eisdem Procuratoribus nostris, conjunctim, divisim, et iu soiidum ; ita

quod non sit melior condicio occupantis, sed quod unus eorum inceperit

alter prosequi valeat et tiuire ; consensu nostro unanimi et assensu con-
cordi, potestatem generalem et mandatum speciale nomine nostro coram
Venerabili in Christo Patre ac Domino nostro, Domino Johanni, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, comparendi, in quodam voluntaiie submissionis sive

amicabilis composicionis negocio super quibusdam dissencionibus et con-
troversiis inter Phiiippum de Valletorta, dicte Ecclesie de Mortone Rec-
torem, et nos, parrochianos [sic) antedictos, subortis, occasione exaccionum et

percepcionum Mortuariorutn per mortem parochianorum Ecclesie supra-
dicte, nullam terram servilem, cum mauso, a Domino ejusdem Loci dum
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A.D. vixerint tenendum ; necnon, quarundam peccunie summarum pro solemp-
nizacione Matrimonii inter parrochianos ejusdem Ecclesie Matrimonium

Vol. I. contrahere volentes, et Purificacione mulierum facienda post Matrimonium
foi. solempnizatum, aliarumque injuriarum per prefatum Dominum Philippum
194. antea de facto attemptarum, minus juste, in memoratum Venerabilem

Patrem nostrum per eundem Dominum Philippum, ex parte sua, et quos-
dam comparochianos nostros, ex parte nostra, ante datam Presenciura sub
quibuscumque modo et forma facte, ac hujusmodi submissionem nomine
nostro ratificandi,—eandemque submissionem, nichilominus, sponte et bona
fide ratificamus ratamque habemus et acceptam per Presentes,—faciendi

ulterius in dicto submissionis negocio, expediendi et exercendi omnia et

singula que necessaria fuerint seu nobis quomodolibet oportuna, ac recipi-

endi, in singulis premissorum et ea quomodolibet tangentibus, que idem
Venerabilis Pater ac Dominus noster duxerit statuenda, precipienda, dim-
nienda, sive ordinanda qualitercumque

;
juramenta de calumpnia et de

veritate dicenda, necnon quodlibet aliud genus liciti sacramenti, in animas
nostras prestandi et prestari petendi ; alium Procuratorem loco eorum sub3ti-

tuendi, substitutum revocandi, et Procuratorium Officium reassumendi, quo-

ciens et quando sibi videbitur expedire. Pro dictis, vero, Procuratoribus nos-

tris, substitutis ab eisdem seu substituendis, rem ratam haberi et judicatia

solvi, cum omnibus suis clausuUs, sub ypotheca rerum nostrarum promitti-

mus et exponimus cauciones. In quorum omnium et singulorum testi-

monium sigillum Decani Decanatus de Mortone, ad nostrum rogatum per-

sonalem et communem, Presentibus est appensum.—Datum in Ecclesia

Parochiali de Mortone predicta, decimo die mensis Januarii, Anno Domini
M°. trecentesimo quinquagesimo quinto.

Collectors of Alms in the Diocese forbidden to preach ; Ne
questores admittantur ad predicandum,—

Johannes, etc, dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali. necnon
Archidiaconis quibuscumque in Ecclesia nostra Exonieusi constitutis, ipso-

rumve Officialibus et eorum Commissariis, salutem, etc.— Quamvis, propter

nephandorum questorum abusus dampnabiles et excessus detestabiles, Ca-

tholicorum auribus abhorrendos, vubis omnibus, per nostras certi tenons

Literas, Statutis Canonum et Sanctorum Patrum Constitucionibus inhereutes,

hactenus publice et solempniter fecerimus inhiberi ne elimosinarum quos-

cumque questores, aut quorumcumque sub quocumque colore qui peccuui-

arum questui solum operant impudenter impenduut, et nou profectura

animarum querunt ; set, quod dolenter dicimus, more solito salutem iinpedi-

uut animarum ; ad predicandum vel exhortacionis officium per seipsos excer-

cendum admitteretis aut admittereut, seu cedulas vel brevettas, privilegia

ficta et indulgencias alias quam Literis nostris in ea parte testimonialibus

annexas, aut ipsarum tenorem de verbo ad verbum dumtaxat habentes,

Curatis parochianis suis exponendas comnattere, aut ipsi Curati eas sic

exponere presumeretis aut presumereut, sub penis et Censuris gravibus

injungendis ; nos, tamen, non sine gravi cordis iuquietudine, ex querelis,

denunciacionibus, et clamoribus plurium et facti quasi notorietate, intel-

lexerimus, et in parte ex inspeccione cedularum hujusmodi experti sumus,

quod vos, Archidiaconorum Officiates, vestrive Commissarii et llegistrarii,

seva cupiditate dampnabiliter excecati, peccunie sic collecte vel verius

seductoris totam1 vobis, pro iniquo labore, sub colore infidelis feodi reser-

vantes, questores hujusmodi tam Hospitalis Sancti Spiritus, Sancti Johannis,

quam aliorum privilegiatorum, ut dicunt, nedum Fratres aut Clericos set

multociens laicos aut conjugatos, ipsorum negocia diebus solempnibus, intra

Missarum Solempnia, predicandi officio, [quod] non inferioribus diaconibus

est permissum, tenore presumpto publice exponere non tantum permittitis

1
Tota, pro tolta,—Exaccio que per vim fit

;
quod contra jus tollitur.

—

D'Arnis.
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AD. set ipsis nephandissime assistitis, consulitis, et favetis. Qui abusiones de-
• testabilesetperniciosas, pravitatem hereticam indubie sapientes, ac Privilegia

Vol. T, abrogata et in ultimo Concilio Vienneiisi provide, tamquam suspecta, revoca-

ta, ad gravem animarum decepcionem, subjecto nobis populo predicant et

exponuut ; de usura et rapina absque satisfaccioue debita, in casibus eciam
Episcopo et suis Superioribus reservatis, et aliquocieus a pena et a culpa,

ut eorum verbis utainur, pro denario aut obolo quietant ipsorum questui con-

ferentes indifFereuter et absolvunt, vel saltern Curatis et Presbiteris Parochi-

alibus hujusmodi potestatem talera a Sede Apostolica iudultam pro tempore
insane colleccionis eorum, in ejusdem Sedis scandalum et infamiam, men-
daciter asseverant. Vos, eciam, Archidiaconorum Officiales, Commissarii,
et Registrarii antedicti, falsas et fabricatas cedulas seu brevettas, abusiones

supradictas et alia nonnulla enormia et Catholice Fidei contraria continentes,

non absque heresis reatu, perjurii, et Clavium Ecclesie contemptus (super

quibus contra vos, prout justum fuerit, ad penalia pro congruis loco et tem-
pore procedere intendimus), Curatis hujusmodi, pro peccuniis fraudulenter
et mendaciter extorquendis, committitis, ipsorum parochianis vulgariter

exponendas, in offeusam Canonum et Sanctorum Patrum, tarn Apostoli-

carum quam Proviucialium et Synodalium Con&titucionum, ae Prohibicio-

num nostrarum et nostri manifestum contemptum. Sicque prefati ques-
tores, per nostram Diocesim pervagantes, vestris opere et auxilio et favore

f°l- sufFulti indebito, populum simplicem et indoctum seducunt et, quantum
in eis est, fallunt spiritualiter et deceptant. Unde vobis mandamus, in virtute

Obediencie firmiter injungentes, quatinus vos, Officialis noster Principalis,

in Consistorio nostro Exoniensi, vos, vero, Archidiaconi, vestrive Offi-

ciales seu Commissarii predicti, in singulis Capitulis per vos proximo
celebrandis presens Mandatum nostrum publicantes solempniter, inhi-

beatis, seu inhiberi faeiatis, vestrum videlicet quilibet Rectoribus, Vicariis,

et ceteris Curatis infra sue Jurisdicciouis limites constitutis, prout
vobis et ipsis exhabundanti interdicimus per Presentes, ne elimosinarum
questores Hospitalium Sancti Spiritus, Sanctorum Johannis et Antonii,

alteriusve cujuscumque, ad exhortacionis offieium exercendum aut ques-
tum aliquem colligendum, nee ad Privilegia vel Indulgencias predicandum
vel exponendum, nisi quatenus Litems nostras super hoc exhibu-
erint testimoniales, de cetero admittere. Nee vos, Archidiaconi, vestrive

Officiales, aut Commissarii et Registrarii predicti, cedulas seu brevettas alias

quam Literis nostris, ut premittitur, annexas, seu copiam earundem, nichil

penitus inmutato, h?bentes, predictis Curatis, parochianis suis exponendas,
committere, aut ipsi eas recipere et exponere, presumatis quomodolibet seu
presumant, sub pena Excommunicacionis Majoris, quam vos et ipsi, nobis
in premissorum aliquo non parentes, poteritis non immerito formidare. De
die, vero, recepciouis Presencium, et quomodo presens Mandatum nostrum
fueritis executi, nos, citra Dominicam in Passioue Domini [22 March], cer-

tificetis per vestras suasve patentes Literas, harum seriem ac modum et

formam execucionis earundem dilucide continentes. Proviso quod quis
vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit, retenta inde sibi

copia, id trausmittat celeriter alteri exequendum.—Datum in Manerio nostro
de Chuddeleghe, quarto die mensis Marcii, Anno Domini M°. CCCmo quin-
quagesimo quinto, et Consecraciouis nostre vicesimo nono.

The case of Ralph de Tremur; Epistola missa Episcopo Londoni-
ensi contra Radulphum de Tremur (see page 1147,),

—

Venerabili in Christo Patri, Domino, et amico, Domino Michaeli [de North-
burghe], Dei gracia Londoniensi Episcopo, suus in Eodem conservus et

frater, Johannes, indignus Exoniensis Ecclesie SacerJos et inutilis Minister,
utriusque hominis salutem, cum oracionum sutfragio consueto.—Quamvis,
ut vestra novit Paternitas reverenda, gemina prepollens sciencia, meritorium
sit quandoque proprias tollerare iujurias ; Diviuas, tamen, pacienter ferre
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tvJr'r
au * blasphemias obaudire non, tamen, impiuinest etcrudele quam hereticis

' consentire. Unde Caritati veatre, quatn non nescimus Catholica subnixam
Vol. I. Veritate, per Presentes intimamus quaiiter quendam simulate freneticum,

set revera hereticurn, Radulphum de Tremur, qui eo est perniciosior et ad
decipiendum pericior quo literacior, Magister in Artibus quondam acer, in

Grammatica doctior, Lingua quadruplici, Latiua, Gallica, Anglica, et Cor-

nubicaque et Britannica, garrulus et disertus, per nostras duximus coher-

cendum Literas, et tanquam pestiferum a Grege cornmisso sequeatrandum,
et, ne inficiat, evitandum. Quod, eciam, specialiter vestram non expedit

latere aut dissimulare prudenciam, eo quod idem pestifer nugis, ut dicitur,

et ludis noxiis vestre filios Ecclesie, ut nostros assolet, dissolvat, acsimplices
quosdam vel minus in Fide doctas, utriusque sexus, serpentiuis clandestine

sibilis inficere non desistat. Et, ut aliqua ex multis certa vesanie ipsius et

perfidie prelibemus indicia, ex quibus vera appareant sequencia, hec a testi-

bus accepimus fidediguis. Nephandus ille ac blaspbemus, Fidei exprobando
Catholice coram pluribus probis viris, ausus est prorumpere in hec verba,

—

Opus manuum vestrarum fantastice adoratis. Quid, enim, presbiter aliud

facit nisi quod in modicum panem oscitat et anelat. Item, subsannando
Beatum Petrum, unum malum cavum fui.sse rusticum asserebat. Item,

Beatum Johannem, Evangelistam, falsum testem et mendacem vccavit,

quia de seipso dixit Discipulus ille quern diligebat Jhesus ; et Hie est D'mci-

pulus qui testimonium perhibet de hiis, et scimus, etc. Et, quod hiis omnibus
execrabilius est et auribus piis horribilius, Pixidem cum Corpore Christi

clam de Kcclenia surripiens et ad aulam deferens, extractum Sacramentum
projecit in ignera, secum Pixidem asportando. Hiis et multis aliis ejus

sacrilegiis et blasphemiis, tarn ex clamore populari quam denunciacione
solempni, ad nostras deductis aures, ultra nequeuntes dissimulare tarn

horrenda flagicia, quamvis mendaciter sub colore frenetico perpetrata ; quia

idem nepharius in circnitu ut itnpius ambulaus appiehendi certitudinaliter

non valebat, Literas nostras certi tenoris, quarum eopiam Pateruitati vestre

Presentibus mittimus interclusam, per totani Diocesim nostram decrevimus
publicari. Et, nisiepistole morem excederet, quaiiter infelix iste primo bene-

ficiatus et in Diaconum ordinatus Beneficium Curatum voluntarie dimiserit,

et alia flagicia commiserit, ac post aliquot annos in idem Peneficium se

violenter intruserit, et Rectorem institutum omnibus bonis spoliaverit, do-

mosque ejus incendeiit; et tandem, per Curiam Cantuarieusem, Domino
nunc Archiepiscopo tunc Officiali Cantuariensi, excommnnicatus, sub specie

fol. vesanie usque nunc in sua pertinencia duraverit, seriosius explicarem.

Minimum, tamen, predictorum sufficit, ut vestra novit utroque insignita

Jure Paternitas, ad ejusdem degradacionem et ulteriorem Canonum execu-

cionern. Yideat, ergo, et judieet vestra Discrecio quid nobis, qui Profes-

soies et Executores constituti sumus Canonum, expediat, ne pariter invol-

vamur. Ego quod potui feci ; et Reverendo Patri ac Domino, Domino
Cantuariensi, pro parte suflficienter premissa studio* intimare. Et, nisi

ulterius vos quod justum fuerit exeqnamini, animam meam liberabo, Sedi

Apostolice denunciando ; ne in penas Canouicas, et specialiter, ut nostis,

in casum Concilii Generalis, ex remissione vel negligencia incidamus ; vel,

quod ultimum est omnium terribilium, in tenebras mittar exteriores, ubi

est fletus et stridor deucium, et ignis non extinguitur, nee vermis consciencie

morietur. A qua geueracione conservet et custodiat nos Dominus in

eternum, Amen.- -Scripta apud Chuddelegbe [the date is omitted],

—

Sequi-

tur subscripcio Domini Litere suprascripte,—
Pater, tam venerabilis michi quam amabilis. Licet predicta ipseniet dictando

propria scripseiim manu ; tamen, quia ita erant deformata 1 quod aliis patere

1 Examination of the facsimile, given in he did not make this confession

Part I, of the rough draft of one of without cause,

the Bishop's Letters, will shew that
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A.D. nolui, et ea per vos communicari vestris Officialibus et Capitulo, necnon
1355-6. Qregj vobis commisso, summopere desidero et. rogo

;
per Notariuui et

Vol. I. Registrarium meum rescribi feci et registrari, multiplici causa motus.

Manu vere vestri o, tf,,^:^*;-

[The remainder of the page (about two-thirds of it) was left blank ; and
nothing was written on the dorse of the folio. The Entries which follow,

—

certain early Documents relatiug to the Prebend of Teignton in the

Cathedral Church of Salisbury, and not connected, in any way, with the

other Entries in this part of the Register,—were, of course, inserted for

purposes of reference only.]

[££.Kingsteignton ; De prebenda de Teyngtone Regis,—
' Honorius [III] Kpiscopus, Servus servorum Dei, Venerabili Fratri, Episcopo

^; Saresburiensi, 1 salutem et Apostolicam benediccionem.—Solet annuere
Sedes Apostolica piis votis et honestis Potencium precibus favorem beni-

volum impertiri. Ex tua sane relacione didicimus quod, cum proventus
possessionum ad communam Ecclesie Saresburiensis spectancium usque
adeo essent exiles quod ad cotidianam distribucionem residencium in

eadem Ecclesia non sufficerent Ministrorum ; tu, Cultus consideracione

Divini, residentibus, qui portant pondus diei et estus, cupiens, cum pluri-

mum id expediret Ecclesie, providere, de unanimi tui assensu Capituli,

statuisti Prebendam de Teyngtone, quam in Exoniensi habeat Diocesi Eccle-

sia supradicta, consensiente (sic) Loci Diocesano,2 in usus ipsorum residen-

cium convertendam. Nos, igitur, tuis devotis supplicacionibus inclinati,

quod a te super hoc pie et provide factum diuoscitur,—dum, tamen, minui
non contiugat certum qui esse dicitur in prefata Ecclesia numerum Pre-

bendarum,—Auctoritate Apostolica confirmamus et presentis Scripti patro-

cinio communimus. Nulli, ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre Confirmacionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis,

autem, hoc attemptare presumpserit, indignacionem Omnipotentis Dei et

Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Ejus, se noverit iucursurum. Data
Laterani, viij Idus Junii, Pontificatus nostri Anno viij [6 June, 1224).

—

[A.D Innocencius [IIII] Episcopus, Servus servorum Dei, Venerabili Fratri Epi-
1245.] SCOp0) 3 et dilectis filiis Capitulo Saresburiensi, salutem et Apostolicam bene-

diccionem.— Hiis que pro Divini cultu Nominis statuuntur libenter adici-

mus Apostolici muniminis firmitatem. Porrecta, siquidem, nobis ex parte
vestra Peticio continebat quod, cum Predecessor tuns, Frater Episcope, con-
siderato prudenter quod proventus possessionum ad communam Ecclesie
Saresburiensis spectancium forent adeo tenues et. exiles quod ad cotidianam
distribucionem non sufficerent Ministrorum residencium in Ecclesia supra-
dicta, de assensu vestro, filii Capitulum, ad augmentandum cultum Divini
Nominis statuisset ; ita, videlicet, ut Prebenda Ecclesie de Teyngtone,
quam eadem Ecclesia in Exoniensi Diocesi optinebat, dum, tamen, ad id
Loci Diocesani consensus accederet, converti, cum vacaret, deberet in usus
proprios residencium eorundem ; idque postmodum pie memorie Honorius
Papa, Predecessor noster, dummodo in hoc diminui non contingeret certum
Prebendarum prefate Ecclesie Saresbiriensis numerum, confirmavit

;
quia

Prebenda ipsa tunc temporis non vacabat, per Venerabilem Fratrem nos-
trum, Exoniensem Episcopum, Loci Diocesanum, nobis consensientibus, fue-
rit deliberacione provida ordinatum ut, cum dicta Prebenda pinguis existe-
ret, quedam pars ipsius, quam primo earn vacare contingeret, in usus cederet
residencium predictos, prout in ejusdem Exoniensis Episcopi Literis con-
fectis inde dicitur plenius contineri. Et, licet postmodum, ex promocione